KËSHILLI   QARKUT 
         DIBËR
	
NJOFTIM PËR PËRFUNDIMIN E  AFATIT TË APLIKIMIT PËR LËVIZJE PARALELE NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
                                              (Specialist )


     
 


     Në zbatim te  nenit 25 ,të Ligjit nr. 152/2013 “Nëpunësin civil” i ndryshua dhe pikës 5 të kreut VII, të V.K.M. nr. 243,datë 18.03.2015  “Për pranimin,lëvizjen paralele,periudhën e provës dhe emrimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia  Përgjegjëse prane Keshillit të Qarkut Dibër njofton  se procedurën e  levizjes paralele, në shërbimin civil për kategorinë  ekzekutive  ne pozicionin:
 
                  -     Specialist për  çështjet  e Infrastrukturës , Mjedisit dhe Projekteve
pranë  Sektorit Juridik dhe Projekteve në Këshillin  e  Qarkut  Diber-Kategoria e pagës IV-
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Ka  aplikuar  një kandidat.
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